fidelitaiem observabo tuis successoribus ad hono-
rem S. Pelri ordinatis, qui mihi, si mea culpa

non remanserit, firmaverint inveslituram a te mihi
concessam.

Aeium Ciprani, m kal. iulii.

(r, Ex auiliographo in Capiiulari TaLulario edi-

dit Ugliell. Ital. Sac tom. m.

Monasieriom
sub proleclione
Sc.lls A|.o-luii-

cae suscipilur;

Cónfirmalisque
eiuS''.v-iu bfjuis

om.iibus ,

Nonnulla con-
ceiiuntur privi-

n
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secure ac sine inquicliuline firmiier et

inconvulse oblineal, apostolica auclo-

rilale corroboranles staluimus , nullum

regum, vel imperalorum, anlistiluiii, nul-

lum quacumque auctorilate praeililum, vel

quempiam alium audere, de liis, quae

eidein venerabili loco a quibuslibel homi-

nibus de proprio iure iam donala sunt,

vel in fulurum, Deo miserante, conferen-

lur, sub cuiuslibet ausus occasionisve

specie, miuuere vel auferre, sive suis

usibus applicare, vel aliis quamvis piis

de causis prò suae avaritiae excusatioue

Soiitae poe- conccdere. Si quis vero roguin, sacerdo-
nae centra luub- , . •

i
•

^
1 *

iwvaniM. tum, clencorum, ludicum, uc saeculanum

personarum, liane conslitiitionis nostiae

paginam agnoscens, conlra eam temerario

ausu venire lenlaverii, admonitus semel

el ilerum usque lerlio per convenientes

testes, si non resipuerit, atque praedictae

Ecclesiae non salisfecerit, potostalis lio-

norisque sui dignitate caieat , reumque

se divino iudicio exislere de perpetrala

iniquitate cognoscat. Al nisi ea, quae ab

ilio sunl male ablala , resliluerit , vel

digna poenitentia illicile acla delleverit,

a sjcralissimo corpore el sanguine Redein-

ploris nostri lesu Clirisli alienus lìul,

atque in exlremo examine districtae ul-
j

lioni subiaceal. Cunclis auicm eidem loco
I

insta servantibus sii pax Domini nostri

lesu Ghrisli, qualeuus el hic fiuctum'

bonae aclionis percipiant, el apud dstri-
|

cium liidieem proemia aelernae pacis in- i

veniant. !

Dalum Laterani iv non. marlii per ma-
;

nus Peiri S. Romanae Ecelesiae presb. i

cardinalis et bibliolliecarii , anno ix

poniìficalus domini Gregorii VII Papae. 1

Indictione iv, mlxxxì.

Dal. die 4 marlii anno Domini lOSl,

ponlif Gres, anno ix.

LVI.

Cowmifsio reformaiionis duorum mona-

sicitorum, scilicet Monta Muwris in f/,c-

vtitcia Saniti Pdri, et Sanctae Mariae

R05IANCM An. C. 1081

in dioecesi IS'arbonensi, cum facultate
,

quatenus in eisdem personae idonecB ad

gubernium rcperiae 7ion fuerinl, desu-

mendi abbales ex aliis monasteriis eiiis-